
UCHWAŁA NR LVI/411/13
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste zabudowanej działki gruntu, oznaczonej nr 
geodezyjnym 58, położonej przy ul. Rynek, w obrębie geodezyjnym nr 11 miasta Kościerzyna

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ust. 4, art. 71 oraz art. 72 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zm.)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste zabudowanej działki gruntu, oznaczonej nr 58, o pow. 
0,0309 ha, położonej przy ul. Rynek 21, w obrębie geodezyjnym nr 11 miasta Kościerzyna, z równoczesnym 
przeniesieniem prawa własności położonego na tej działce budynku i inych urządzeń, dla której Sąd Rejonowy 
w Kartuzach IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Kościerzynie prowadzi księgę wieczystą 
KW Nr GD1E/00009639/2, na rzecz Biblioteki Miejskiej im. Konstantego Damrota w Kościerzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: 966683EC-4511-4C3D-8C0F-B961B48A4564. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Miejska Kościerzyna, stosownie do art. 12 w związku z art. 10 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o
organizowaniui prowadzeniu działalności kulturalnej (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) jest zobowiązana
zepawnić niezbędne środki do prowadzenia działalności kulturalnej. Nieruchomośćobjęta niniejszą uchwałą,
stanowi obiekt wykorzystywanyna cele prowadzenia biblioteki miejskiejwraz z czytelnią.

Id: 966683EC-4511-4C3D-8C0F-B961B48A4564. Podpisany Strona 1




